



Kowary, 26.07.2022 r.

Sprawa nr: WRM.271.54.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie pn.: **Remont przepływowego zbiornika retencyjnego „Kowary” na potoku Bystra w Kowarach w celu zwiększenia jego retencji i bioretencji**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści SWZ:

Pytania nr 1.

Podczas wizji na obiekcie stwierdziliśmy, że stan betonów zarówno na płytach skarpowych jak i na upuście jest w znacznie gorszym stanie niż przewidują naprawy. Zamawiający zakłada nałożenie średnio 5 mm warstwy reprofilacyjnej, przy czym jeszcze przed oczyszczeniem powierzchni widać, że ubytki są znacznie większe. Ponieważ rozliczenie jest ryczałtowe czy zamawiający przewiduje uwzględnienie dodatkowych kosztów przy rozliczeniu końcowym za prace nie ujęte w udostępnionych przedmiarach.

Odpowiedź nr 1

Przedmiar przewiduje większe naprawy. Jeżeli wykonawca zakłada, że zużyje większe ilości materiałów powinien to założyć w swojej wycenie. Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych związanych z grubością reprofilacji płyty.

Pytanie nr 2

W zakresie prac do wykonania zamawiający przewiduje ogrodzenie terenu budowy. Czy ogrodzenie ma jedynie uniemożliwić wejście na teren wykonywanych prac przez postronne osoby, czy ma to być pełne ogrodzenie całego terenu budowy lub zbiornika?

Odpowiedź nr 2

Ma to być ogrodzenie uniemożliwiające wejście na teren wykonywanych prac.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie rzędnej do jakiej mają być wykonane naprawy betonów na obiektach zbiornika, czy naprawy mają być do lustra wody, ponieważ w przedmiarze nie są ujęte prace pod wodą, ani żadne roboty przygotowawcze umożliwiające wykonanie prac poniżej lustra wody.

Odpowiedź nr 3

Prace mają być wykonane na wszystkich płytach betonowych ubezpieczenia skarpy. Na czas robót woda w zbiorniku będzie spuszczone.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać materiały do poszczególnych napraw, zamawiający podał jedynie ogólnikowe wytyczne co do typu materiałów naprawczych oraz zabezpieczających.

Odpowiedź nr 4

Opis materiałów jest wystarczający do ich doboru.

Pytanie nr 5

Czy na terenie obiektu zamawiający dysponuje terenem do udostępnienia miejsca do posadowienia zaplecza biurowego oraz socjalnego.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że dysponuje terenem na posadowienie zaplecza biurowego i socjalnego.

Pytanie nr 6

Czy na czas remontu zostanie zmniejszony stan wody w zbiorniku, czy jest taka techniczna możliwość?

Odpowiedź nr 6

Woda zostanie spuszczone w zbiorniku do poziomu upustów dennych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dysponuje rysunkami technicznymi, z których można sprawdzić przedmiar prac. W przypadku braku takowej dokumentacji, prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert o minimum 7 dni, tak aby można było wykonać pomiary wszystkich obiektów.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dysponuje rysunkami technicznymi. Niniejsze rysunki techniczne nie są niezbędne do złożenia oferty i wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający mógłby wyznaczyć termin wizji lokalnej dla wszystkich wykonawców, na której można by było zadać pytania i rozwiązać wątpliwości wynikające z udostępnionych dokumentów i braków w opisach i technologii prac.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wizji lokalnej dla wszystkich wykonawców, na której można by było zadać pytania i rozwiązać wątpliwości wynikające z udostępnionych dokumentów i braków w opisach i technologii prac.

Pytanie nr 9

Czy na terenie obiektu Zamawiający dysponuje dostępem do mediów, jak woda i prąd, oraz czy zostaną one udostępnione wykonawcy.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuję, że nie dysponuje dostępem do mediów, jak woda i prąd.

z up. Burmistrza Kowalski
Ryszard Kowalski
Zastępca burmistrza

Zulu